発信日：令和５年（2023年）６月12日（月）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 ■その他

発信元：つくば市 総務部 総務課

全１枚

令和５年６月つくば市議会定例会
追加提出議案について

本日のつくば市議会定例会本会議において、下記の議案を追加提出しましたので、

お知らせします。

なお、今回の提出議案については、本日、広報戦略課からメールで送付しますが、

議案内容については担当課へ直接お問い合わせください。

記

【内容】報告１件、議案５件

（1）報告第20号 専決処分事項の報告について

（専決処分第14号 損害賠償額の決定及び和解について）

担当課：財務部管財課

（2）議案第63号・議案第64号 工事請負契約の締結について

担当課：教育局教育施設課

（3）議案第65号 工事請負契約の締結について

担当課：こども部こども育成課

（4）議案第66号 工事請負契約の締結について

担当課：建設部公園・施設課

（5）議案第67号 工事請負契約の締結について

担当課：教育局健康教育課